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pay for transferring and transcribing such records sucli sums
as they may deem to be just and reasonable.

SEC. 4. And it shall be and is hereby made the duty of
the present Board of County Commissioners of said Big
Stone county, on or before the twenty-eighth (28th) day of
February, one thousand eight hundred and eighty-one (1881),
to redistriet said county into five (5) commissioner districts,
and to give notice of said redistrictiiig by posting one (1)
notice in the most public place in each district, and by pub-
lishing said notice in the North Star, and Ortouville Herald,
two weekly papers published in said county.

SEC. 5. This act shall take effect and be in force from and
after its passage.

Approved February 8, 1881.

districting.

CHAPTER 107.

AN ACT TO PROVIDE FOR THE LEVY OF TAXES FOR STATE
PURPOSES FOE THE TEAKS ONE THOUSAND EIGHT HUN-
DRED AND EIGHTY-ONE (1881) AND ONE THOUSAND
EIGHT HUNDRED AND EIGHTY-TWO (1882.)

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

SECTION 1. There shall be levied on all taxable property
in the State of Minnesota for the year one thousand eight
hundred and eighty-one (1881) a tax of two hundred and TUX levy.
eighty thousand dollars ($280,000), or as near that amount as
practicable. Provided, that the tax hereby levied shall not
exceed one mill ($.001) on each dollar of taxable property. .

SBC. 2. All taxes levied under the provisions of the fore-
going section when collected and paid into the State treasury, Distribution of
shall be distributed as follows: three-quarters (^) thereof to tax'-s<

be placed to the credit of the General revenue fund, one-
twentieth (1-20) thereof to be placed to the credit of the State
interest fund, and one-fifth (1-5) thereof to be placed to the .
credit of the sinking fund.

SEC. 3. There shall be levied on all taxable property in
the State of Minnesota for the year one thousand eignt hun-
dred and eighty-two (1882) a tax of three hundred and twenty A.m.
thousand dollars (5320,000) or as near that amount as prac-
ticable. Provided, that the tax hereby levied shall not ex-
ceed one mill ($.001) on each dollar of taxable property.

of tax
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SEC. 4. All taxes levied under the provisions of the fore-
going section, when collected ami paid into the State treas-

uisp.Kit.,11 ..f Ufy> shiiN be placed to the credit of the genera] revenue fund.
fim<!s- SKC. 5. All accumulations of the interest fund in excess

of the amount required to pay interest on State indebtedness,
shall be transferred to the sinking fund.

SKC. 6. This act shall take effect and be in force from and
after its passage.

Approved February 23, 1881.

CHAPTER 108.

AN ACT P R O V I D I N G FOH THE SUSl 'KNSlON AND KEJV10VAL
• OF COUNTY THKASUKKHS. FOR THK MALFEASANCE OK.

TSOXFEASANCK IN OFYICB AND FOH THK AVPOS^TMKNT
OF COUNTY T H K A S U K E H S Al.> INTERIM.

j
He it enacted hif the, heyislatHt'e, <if the, Shtfe, of Jtie't'iienofa:

SKCTIOK 1. . Whenever it shall appear from the report of
the Public Examiner that the Treasurer of any county has
been guilty of' malfeasance «r noiifeasance. in the perfonn-

« ance of his official duties, the Governor may suspend such.
Treasurer from office, if ho shall deem the public interests so
to require.

SKC. 5. In case of such suspension, the Governor shall
suspension i.y immediately notify the Auditor of the county, who shall at.

r. egfuenioc. O11CP gjve notice to the Commissioners of said county of such
suspension. and call a meeting of the board to be held at tht*
earliest possible date, and within five (o) days from date o(:

said notice. It .shall be the duty of said Board of Commis-
sioners to convene at the time mentioned in such notice, and

niay'apiMjiiit!^ to appoint a County Treasurer- ud interim, and such person
shall qualify according to tht: provisions of section one hun-
hred and forty-five (Ho), of chapter eight (8) of the General
Statutes, one thousand eight hundred and seventy-eight (1878)
whereupon thu suspended Treasurer shall deliver to such
'Frtmsurer ml interim all the public property, money, books,
accounts, papers and documents in his possession.

SEC. 3. The suspended Treasurer may notify the Gover-
Heurint:. nor that he desires a hearing upon the charges made, where-

upon the Governor shall cause the charges to be reduced to
writing, mid furnish the Trensuvftr with a copy thereof.


